





TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Shtuar:Te ardhura nga Paga +Shpérblime+Shérbime , prané Gjykatés
sé€ Rrethit Gjygésor Tirané(neto).

1,297,354(  njemiljon
dygindeenenedhjeteeshtate

]

mije e treqind e pesedhjet e

kater) leke

Shtuar:Te ardhura nga pensionin i nenes time(bashjetuese me mua)

246,000(dyginde e dyzete e

gjashte mije) leke

Shtuar:Te ardhura nga Vendimi Gjygwsore m_

detyrim ushgimore per femijet.

240,000(dyqinde
dyzetemije)leke.

¥

£

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopjé\?é tif )


















